中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2025年歌厅租赁合同(通用三篇)
来源：网络  作者：青苔石径  更新时间：2025-05-15
歌厅租赁合同一受让方(甲方)： 身份证号：甲、乙双方经友好协商，就“似水年华”ktv店铺永久性转让事宜达成以下协议：一、店铺现有装修、装饰、设备在甲方收到乙方转让金后全部无偿归乙方所有，转让金额为50000元，大写：伍万元整。二、该店铺的营...
歌厅租赁合同一
受让方(甲方)： 身份证号：
甲、乙双方经友好协商，就“似水年华”ktv店铺永久性转让事宜达成以下协议：
一、店铺现有装修、装饰、设备在甲方收到乙方转让金后全部无偿归乙方所有，转让金额为50000元，大写：伍万元整。
二、该店铺的营业执照、卫生许可证等相关手续暂由乙方使用，但相关费用及乙方引起的债务全部由乙负责，与甲方无关，甲方必须配合乙方转移相关手续(法人过户)。乙方接手经营前该店铺及营业执照上所载企业所欠一切债务由甲方负责承担，与乙方无关，乙方接手经营后该店铺及营业执照上所载企业所欠一切债务由乙方负责承担，与甲方无关。
三、乙方在接手经营后，可对该店进行装修和改造，相关费用乙方自理，与甲方无关。
四、合同未转让时，如因自然灾害和人为造成的损失和不可抗拒的因素，导致乙方经营受损，一切责任由乙方承担，与甲方无关。
五、本合同一式二份，双方各执一份，自签字之日起生效。
甲方签字： 乙方签字：
歌厅租赁合同二
甲方：
乙方：
甲乙双方就楼房租赁事宜经协商一致，同意订立本协议，供双方共同遵守执行。
一、 甲方出租的楼房位于_________________________________________________________各一幢。
二、 甲方将上述楼房二幢出租给乙方，供乙方兴办酒店及ktv等使用。
三、 租赁期限：自年月 日起至年月 日止，租期为——年。
四、 租金及付款方式：
1、 主楼租金为 年内每平方米玖元伍角(元)计算，前三年租金每年共约：年内每平方米捌元伍角(元)计算，前三年租金每年共约： ——元。二幢合计前年三年每年租金合共：——元
2、 租金三年后每三年增递一次，每次以原来租金增递 %计算，即(年月 日至年月 日止二幢每年租金合共为：——-元)。(年月 日起至年月 日止二幢每年租金合共为：——元)。(年月 日至年月 日止二幢每年租金合共为：——元)。
3、 付租金方式：租金首付二年二幢共计为：——元，后每年付租金一次，在每年的第一个月内付清二幢一年全部租金。
五、 有关事宜：
、 乙方可在楼房内及周围进行装修，但应做好防火防盗等工作。
2、 乙方以经营酒店ktv等业务为主，一切债权债务及其它法律责任均与甲方无关。
3、 承租期间的水、电及政府部门一切费用均由乙方负责。
4、 楼房之前不可拆移的(如水管、电线及电梯、发电机组等)必留给乙方无偿使用。
5、 在租赁期满如甲方还要继续出租，乙方还要承租，甲方要优先租给乙方使用，租金另议，协议另订。
6、 租赁期满后如乙方不再租赁，乙方不得固定装修墙体和室内固定设施(如电线、招牌和其它加搭的地方)拆除。
7、 如果甲乙任何一方要求终止本协议，需征得双方同意并提前三个月商议供双方确认后方行生效。
六、本协议一式三份，每股东各执一份，本协议自签订之日起生效及具有法律责任。
甲方签名：
乙方股东签名：
签约日期：年 月 日
歌厅租赁合同三
出租方：(下称甲方)
承租方：(下称乙方)
甲乙双方就楼房租赁事宜经协商一致，同意订立本协议，供双方共同遵守执行。
一、甲方出租的楼房位于各一幢。
二、甲方将上述楼房二幢出租给乙方，供乙方兴办酒店及ktv等使用。
三、租赁期限：自xx年8月1日起至xx年7月31日止，租期为十五年。
四、租金及付款方式：
1、主楼租金为1-3年内每平方米玖元伍角(9.50元)计算，前三年租金每年共约：307200元。附属楼1-3年内每平方米捌元伍角(8.50元)计算，前三年租金每年共约：142800元。二幢合计前年三年每年租金合共：450000元
2、租金三年后每三年增递一次，每次以原来租金增递15%计算，即(xx年8月1日至20__年7月31日止二幢每年租金合共为：517500元)。(20__年8月1日起至20__年7月31日止二幢每年租金合共为：595125元)。(20__年8月1日至20__年7月31日止二幢每年租金合共为：684393元)。
3、付租金方式：租金首付二年二幢共计为：900000元，后每年付租金一次，在每年的第一个月内付清二幢一年全部租金。
五、有关事宜：
1、乙方可在楼房内及周围进行装修，但应做好防火防盗等工作。
2、乙方以经营酒店ktv等业务为主，一切债权债务及其它法律责任均与甲方无关。
3、承租期间的水、电及政府部门一切费用均由乙方负责。
4、楼房之前不可拆移的(如水管、电线及电梯、发电机组等)必留给乙方无偿使用。
5、在租赁期满如甲方还要继续出租，乙方还要承租，甲方要优先租给乙方使用，租金另议，协议另订。
6、租赁期满后如乙方不再租赁，乙方不得固定装修墙体和室内固定设施(如电线、招牌和其它加搭的地方)拆除。
7、如果甲乙任何一方要求终止本协议，需征得双方同意并提前三个月商议供双方确认后方行生效。
六、本协议一式三份，每股东各执一份，本协议自签订之日起生效及具有法律责任。
甲方签名：
乙方股东签名：
签约日期：年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！